
                                                                           
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ                           

    

17  вересня  2020 року                               м. Деражня                                         № 42 

 

Про видалення дерев 

 

         На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», наказу 

Міністерства будівництва, архітектури та житлово – комунального господарства України 

від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у 

населених пунктах України», розглянувши лист ДНЗ «Деражнянський центр професійної 

освіти» (код 02549530) від 20.08.2020 № 359 та акт обстеження зелених насаджень (дерев) 

ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти» від 08 вересня 2020 року, провівши 

обстеження зелених насаджень, міськвиконком: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відповідно до наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово – 

комунального господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил 

утримання зелених насаджень у населених пунктах України», надати дозвіл ДНЗ 

«Деражнянський центр професійної освіти» на проведення обрізки та розчистки дерев на 

території навчального закладу корпусу № 2, як балансоутримувачу, відповідно до вимог 

чинного законодавства, за адресою: 

- м. Деражня, вул.. Миру, 215 –  акації 23 шт., дуб 2 шт. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій КОВПАК 

 
 

 

 


	РІШЕННЯ

